
  

UCHWAŁA NR XV/77/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia16 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U z 2019 r. poz. 869; Dz. U z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2019 r. podjęty uchwałą nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu: 

1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe (PSP) 

paragrafie 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

zwiększa się o kwotę 1 171,85 zł 

2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 Pozostała działalność 

paragrafie 2704 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł) 

zwiększa się o kwotę 1 252,00 zł 

3) w Dziale 758 Różne rozliczenia 

rozdziale  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

paragrafie 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

zwiększa się o kwotę 13 708,00 zł 

Pismo Ministra Finansów Nr ST5.4751.24.2019.12g z dnia 27 listopada 2019 r. - przyznanie Gminie 

Tułowice na 2019 r. środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 13 708,00 zł. 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 16 131,85 zł 

B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

paragrafie 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 4237



zwiększa się o kwotę 16 131,85 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 16 131,85 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących  

i majątkowych: 

1) w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

z paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 133 179,15 zł 

do Działu 801 Oświata i wychowanie 

do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 

do paragrafu 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

przenosi się kwotę 10 419,00 zł 

do paragrafu 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przenosi się kwotę 63 952,15 zł 

do paragrafu 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przenosi się kwotę 32 432,00 zł 

do paragrafu 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przenosi się kwotę 1 200,00 zł 

do paragrafu 4260 Zakup energii 

przenosi się kwotę 740,00 zł 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 1 701,00 zł 

do paragrafu 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przenosi się kwotę 772,00 zł 

do Działu 801 Oświata i wychowanie 

do rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

do paragrafu 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

przenosi się kwotę 54,00 zł 

do paragrafu 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przenosi się kwotę 3 053,00 zł 

do paragrafu 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przenosi się kwotę 8 681,00 zł 

do paragrafu 4260 Zakup energii 

przenosi się kwotę 1 800,00 zł 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 600,00 zł 

do Działu 801 Oświata i wychowanie 

do rozdziału 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

do paragrafu 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przenosi się kwotę 2 924,00 zł 

do Działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

do rozdziału 85401 Świetlice szkolne 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4237



do paragrafu 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

przenosi się kwotę 440,00 zł 

do paragrafu 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przenosi się kwotę 3 411,00 zł 

do paragrafu 4260 Zakup energii 

przenosi się kwotę 400,00 zł 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 600,00 zł 

2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

z paragrafu 4260 Zakup energii 

przenosi się kwotę 2 397,00 

z paragrafu 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

przenosi się kwotę 1 303,00 zł 

do Działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

do rozdziału 85401 Świetlice szkolne 

do paragrafu 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przenosi się kwotę 3 200,00 zł 

do paragrafu 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  

przenosi się kwotę 500,00 zł 

Po uwzględnieniu dokonanych zmian po stronie dochodów bieżących oraz wydatków bieżących  

i majątkowych, budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco: 

DOCHODY 

DOCHODY BIEŻĄCE 21 221 667,66 zł 

Zwiększenia 16 131,85 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 21 237 799,51 zł 

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 872 296,91 zł 

Zwiększenia 0,00 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 872 296,91 zł 

DOCHODY OGÓŁEM 23 110 096,42 zł 

PRZYCHODY 1 901 426,92 zł 

Zwiększenia 0,00 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

RAZEM PRZYCHODY  1 901 426,92 zł 

DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 25 011 523,34 zł 

 

WYDATKI 

WYDATKI BIEŻĄCE 19 053 725,98 zł 

Zwiększenia 149 311,00 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 19 203 036,98 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 4237



WYDATKI MAJĄTKOWE 4 921 665,51 zł 

Zwiększenia 0,00 zł 

Zmniejszenia 133 179,15 zł 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 788 486,36 zł 

WYDATKI OGÓŁEM 23 991 523,34 zł 

ROZCHODY 1 020 000,00 zł 

WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 25 011 523,34 zł 

§ 3. Zmienia się zapis § 1 uchwały nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na rok 2019 Gminy Tułowice w następujący sposób: 

1) § 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 23 110 096,42 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 21 237 799,51 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 1 872 296,91 zł. 

§ 4. Zmienia się zapis § 2 uchwały nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Tułowice na rok 2019 w następujący sposób: 

1) § 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 23 991 523,34 tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19 203 036,98 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4 788 486,36 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 4237


		2019-12-30T13:51:19+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




